[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
陸前高田市企業等による森づくり制度協議書

令和　　年　　月　　日

陸前高田市長　　　　　　　　　様

住　　　所：
団　体　名：
代　表　者：

　下記のとおり市有林において森林保全活動等を実施したいので、陸前高田市企業等による森づくり制度実施要領第４の規定により協議します。

記

１　活動期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２　活動の目的

３　活動の内容と実施方法
　　活動実施計画書のとおり

４　その他

５　添付資料
　⑴　法人登記事項証明書（登記されている法人のみ）
　⑵　法人の会則、規約又は定款

（様式第１－２号）
陸前高田市企業等による森づくり制度協議書（更新）

令和　　年　　月　　日

陸前高田市長　　様

住　　　所：
企　業　名：
代表者氏名：

　下記の通り市有林において森林保全活動等を実施したいので、陸前高田市「企業等による森づくり制度」実施要領第５の規定により協議します。

記

１　活動の場所
　　　陸前高田市　　　町字　　　　　（林小班：　　　　　　　　　　）

２　活動期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２　活動の目的

３　活動の内容と実施方法
　　　活動実施計画書の通り

４　その他

（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

陸前高田市長　殿

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

実 施 計 画 書

陸前高田市「企業等による森づくり制度」において活動を実施したいので、陸前高田市企業等による森づくり制度実施要領第４の規定により、実施計画書を提出します。

１　活動名

２　実施内容・ねらい

３　実施場所

４　実施期間
　　　令和　　年　　月　　日　~　令和　　年　　月　　日　（　　　年間）

５　実施規模
　　　活動回数：
　　　活動人数：

６　実施体制
　　　実施主体　　　　：
　　　安全管理責任者　：
　　　その他　　　　　：

７　安全管理
　　・動力機械を用いる作業は、法令で定められた講習や教育を修了した者に限ることとする。
　　・活動の実施にあたっては安全管理責任者を設置し、陸前高田市農林課へ当日の責任者を連絡する。責任者は活動実施中の安全管理に対して万全の注意を払うこととする。

８　担当責任部署・担当者・連絡先

（注）
・森林保全活動については、実施する作業の種類別に、実施予定箇所あるいは予定量及び参加人数について記述すること。
・調査・学習活動については、その内容、参加人数等について記述すること。
・工作物等を設置する場合は、その内容を記述すること。
・森林組合等に作業を委託する場合は、委託先名を明記すること。
・間伐材等を持ち出し、当該森林の外で使用、加工等する予定がある場合には、その目的、数量、持ち出し理由を明記すること。

（様式第３号）
陸高　第　　　　　号
令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

陸前高田市長　佐々木　　　拓

企業等による森づくり制度に係る協議について（回答）
　令和　年　月　日付けで協議のあった下記の企業の森協賛金制度に係る森林保全活動については、適当と認められることから、陸前高田市企業等による森づくり制度実施要領第５第１項の規定により協定を締結したいので、別添の協定書に押印の上、ご返送くださるようお願いします。

記

１　活動の場所
　　　陸前高田市　　　町字　　　　　（林小班：　　　　　　　　　　）

２　活動期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　活動の目的

４　活動の内容と実施方法
　　　活動実施計画書の通り

５　その他

（様式第４号）

　※陸前高田市「企業等による森づくり制度」における活動に関する協定書

　※省略

（様式第５号）

令和　年　月　日

陸前高田市長　様

住　所
名　称
代表者

実　施 報 告 書

１　活動区域の位置・面積・名称
位置：
面積：
名称：

２　活動計画と実績
【令和　年度 活動計画】

【令和　年度 活動実績】

３　その他

（様式第６号）

令和　年　月　日

陸前高田市長　　　　　　　　様

住　所
名　称
代表者

完　了 報 告 書

　協定期間の満了に際し、更新の意思がないため完了報告書を提出します。

１　活動区画の名称

２　活動実績

	活動実績
	活動回数
	参加人数

	初年度

	２年目

	３年目

	合　計

　　　　※行は適宜追加してください

３　その他
　　　看板の撤去の予定日：令和　　年　　月　　日

以　上